
平成２５年５月２９日

１年７組保護者 様

千葉県立松戸向陽高等学校

校 長 佐久間 敦子

時間割の変更について（お知らせ）

初夏の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより，本校福祉教養科の教育活動にご理解，ご協力を賜り，誠にあり

がとうございます。

さて、４月より７限授業を金曜日に実施してきたところですが，講師との時

間調整の都合により，６月２５日（火）から３月末までの間，７限授業の実施

日を金曜日から火曜日に変更させていただきたいと思います。

ご迷惑をおかけしますが，ご理解，ご協力の程，よろしくお願いいたします。


